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Auto Colorado Cookies -
DUTCH PASSION
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Dlaczego warto kupić nasiona feminizowane Auto Colorado Cookies?
Auto Colorado Cookies to łatwa w uprawie automatycznie kwitnąca odmiana o obfitych plonach. W rękach
doświadczonego hodowcy może być wyjątkowo wydajna
 
Jest to hybryda z dominacją Indica z amerykańską genetyką znanej odmiany Girl Scout Cookie. Odmiana ta znana jest
z bardzo smacznych, super słodkich i owocowych pąków. Przyjemna i obowiązkowa pozycja dla fanów amerykańskich
odmian konopi
 
Auto Colorado Cookies dobrze radzą sobie we wszystkich systemach uprawy i rodzajach pożywek, szybko rosną
zarówno pod względem wysokości, jak i szerokości, z dużym kwiatem głównym i wieloma mniejszymi zakwitami
bocznymi
 
Jeśli jesteś fanem intensywnej relaksacji, połączonej z mocnym efektem mózgowym ta odmiana jest dla Ciebie. Haj jest
silny i kojący

Auto Colorado Cookies to słodko-owocowy aromat i duża moc działania

Auto Colorado Cookies znane jest z wyjątkowego profilu terpenowego, który zapewnia intensywny słodko-owocowy aromat i
cudownie odprężający efekt działania. Jest znany ze swojego wyjątkowo słodkiego, tropikalno-jagodowego smaku. Niektóre
fenotypy mogą mieć nieco bardziej ziemisty, drzewny (sosnowy) charakter. Jednakże, rzadko jest on dominujący. Jej pąki
mogą różnić się od siebie. Począwszy od struktury hybrydowej (grubej i zwartej) do nieco bardziej otwartej struktury
przypominającej Sativę z lisimi ogonami. Wszystkie kwiaty pokryte są solidną, białą warstwą włosków, które mogą być dość
lepkie.

Auto Colorado Cookies ma mocne, długie pąki i silne narkotyczne działanie

Auto Colorado Cookies to średniej wielkości automatycznie kwitnąca odmiana o mocnych, długich pąkach i silnym działaniu
narkotycznym. Zwykle, posiada duże, długie pąki, które układają stopniowo od góry do dołu. Istnieje, również mniejszy
fenotyp, który pozostaje nieco bardziej zwarty i bardziej krzaczasty. Pąki tego fenotypu są mniejsze, ale są one równocześnie
bardzo zwarte i twarde, co sprawia, że nawet ta mniejsza roślina gwarantuje wysokie plony. Na początku, większość roślin ma
zwarty i krzaczasty charakter, ale po okresie intensywnego wzrostu, pojawia się więcej hybrydowego charakteru tej odmiany.
Niektóre rośliny wykazują więcej cech sativy, ze smukłymi długimi palczastymi liśćmi i wieloma gałęziami.
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Jakie rodzaje genetyki są w Auto Colorado Cookies?

Genetyka pochodzi od naszej oryginalnej, niezwykle popularnej Auto Blueberry i wyjątkowej odmiany Girl Scout Cookie z
Kolorado, znanego z ciężkiego efektu indica i słodkiego, tropikalnego smaku mango. Hybryda zachowuje silny owocowy
aromat, a także intensywny, przyjemny kamień pierwotnego rodzica - Girl Scout Cookie. Rezultatem jest pięknie zbilansowana
hybrydowa automatycznie kwitnąca odmiana, która łączy w sobie mocną, szybko rosnącą roślinę z obfitym plonem oraz
bardzo owocowym i słodkim aromatem. To prawdziwy, konopy deser dla prawdziwych koneserów.

Auto Colorado Cookies produkuje silne i wydajne rośliny o bardzo
mocnym działaiu
Auto Colorado Cookies to automatycznie kwitnąca hybryda z dominacją Indica, która zapewnia dobre plony. Ta automatycznie
kwitnąca roślina XL potrzebuje około 10-12 tygodni i tworzy bogatą w THC automatycznie kwitnącą roślinę o bardzo mocnym
działaniu.

Podobnie jak w przypadku wielu z naszych automatycznie kwitnących odmian, jest ona łatwa w uprawie na każdym podłożu i
każdym systemie uprawy. Możesz uprawiać ją jako pojedynczą roślinę lub hodować wiele sadzonek na 1 metrze
kwadratowym. Dobrze czuje się uprawiana metodą SOG z wieloma roślinami na 1 m² lub z tylko kilkoma roślinami na 1 m² w
większych donicach. Upewnij się, że będzie kiełkować m miejscu w którym została zasadzona (np. w pierwszej doniczce) lub
przesadź ją do większej donicy po maksymalnie 2-2,5 tygodniach. Przetrzymywanie tej automatycznie kwitnącej odmiany w
małym pojemniku przez zbyt długi czas może mieć negatywne konsekwencje dla jej wydajności.

Przy wystarczającej ilości gleby, pożywienia, wody i światła ta automatycznie kwitnąca roślina może wyrosnąć na piękną
„choinkę” z dużym kwiatem głównym i wieloma ciężkimi bocznymi pąkami. Są to rośliny o średniej lub dużej wielkości.
Odległość międzywęźla jest przeciętna, a struktura liścia przypomina bardziej Indicę w okresie wzrostu i trochę bardziej Sativę
podczas kwitnienia. Różne fenotypy mogą wykazywać różne cechy fizyczne. Auto Colorado Cookies szybko rozgałęzia się z
wieloma bocznymi pąkami i dlatego może stać się dość szeroka.

Genetyka zastosowana w Auto Colorado Cookies gwarantuje następujące właściwości:

Łatwa w uprawie automatycznie kwitnąca roślina o silnych pąkach i dobrym plonie

Bardzo słodka i owocowa odmiana, której pąki są szczególnie lepkie

Pąki najwyższej jakości o silnym profilu terpenowym i wysokiej zawartości THC

Auto Colorado Cookies to jedne z najsłodszych i najbardziej aromatycznych, automatycznie kwitnących odmian. Te silne
rośliny to gwarancja zebrania obfitych plonów w ciągu zaledwie 11 tygodni.

Efekty działania Auto Colorado Cookies
Ta automatycznie kwitnąca hybryda z dominacją Indica zapewnia silny i długotrwały haj. Ma wysoką zawartość THC, co
zapewnia potężny efekt. Jej działanie jest bardzo mocne i intensywne. Haj zaczyna się dopiero po kilku minutach. Haj
mózgowy jest przyjemny i tropujący. Wielu użytkowników doświadcza odprężającego efektu fizycznego, który zapewnia
niezbędny relaks po stresującym dniu. To sprawia, że ta odmiana doskonale nadaje się do palenia wieczorem lub tuż przed
snem. Odpręży Twoje ciało i umysł, i ostatecznie zapewni błogi sen.

Czas kwitnienia Auto Colorado Cookies
Ta automatycznie kwitnąca odmiana potrzebuje średnio tylko 11 tygodni, aby zakończyć kwitnienie od nasion do zbioru.
Generalnie, większość roślin osiąga około 75 cm wysokości, ale zdarzają się fenotypy przekraczające metr (100-125 cm).
Odmiana ta dobrze radzi sobie w standardowych 10-15 litrowych donicach, ale w nieco większym pojemniku, również będzie
zadowolona, zapewniając hodowcy obfite zbiory.

W pierwszych tygodniach, Auto Colorado Cookies, rośnie głównie w szerokości, ale od 4-5 tygodnia rozpoczyna się intensywny
wzrost w pionie. Nie należy się martwić, że roślina urosła aż o kilka centymetrów w ciągu dnia. W 5 i 6 tygodniu rośliny
rozpoczynają szybkie pikowanie pionowe. Jest ono tak gwałtowne, że siedząc w swoim pomieszczeniu do uprawy przez kilka
godzin, można by zaobserwować wzrost roślin gołym okiem.

Wydajność Auto Colorado Cookies
Ten owocowy automat od Dutch Passion w rozmiarze XL ma bardzo żywiczne pąki, które pachną niesamowicie słodko i
owocowo. Rośliny są silne i wytwarzają zwarte kwiaty, na których pojawiają się trichomy. Większość fenotypów dostarcza
prawdziwie twardych jak skała pąków, co sprawia, że nawet mniejsze gwarantują wydajne plony. Po wyschnięciu, pąki nadal
wydają się twarde i zwarte.
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W uprawie w pomieszczeniu, w optymalnych warunkach, bez większego wysiłku zbierzesz nawet 450-500 g/m². W rękach
doświadczonego hodowcy plony mogą przekroczyć 600 g/m², szczególnie jeśli uprawiana jest metodą SOG z (najlepiej) z
użyciem silnych diod ledowych. Dobrze rozwija się, również w plenerze, dając średnio około 50-100 g z rośliny, pod
warunkiem, że otrzymuje odpowiednią ilość światła słonecznego i jest właściwie odżywiana. Świetnie poradzi sobie, również na
słonecznym balkonie.

Porady naszych ekspertów
Nie zalecamy topowania czy fimmingu tej odmiany, ponieważ istnieje ryzyko zniszczenia dużego, głównego kwiatu. Jest to
pąk, który posiada solidne rozmiary wagowe. Dobrze jest, także pamiętać, aby nie stresować zbytnio tej odmiany, aby mogła
w pełni wykorzystać swój potencjał.

Nie należy zbierać plonów zbyt wcześnie, ponieważ nie wpłynie to korzystnie na ostateczną jakość suszu. W ciągu ostatnich 2
tygodni uprawy dużo się dzieje. Spróbuj zebrać plony z nieco większą ilością bursztynowych włosków, niż zazwyczaj w
przypadku innych odmian. Dzięki temu, haj stanie się jeszcze bardziej relaksujący, a ty wtopisz się w swoją kanapę i
zapomnisz o całym, doskwierającym ci stresie.

Informacje na temat Auto Colorado Cookies

Legalizacja uprawy konopi na terenie Kolorado zaowocowała pojawieniem się doskonałej genetyki o niewiarygodnie
intensywnym smaku, aromacie i sile. Ta wyjątkowa odmiana jest odpowiednia dla hodowców poszukujących mocnej,
amerykańskiej genetyki o owocowym aromacie i relaksującym działaniu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 7 nasion , 100 nasion
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